2017年 8月 25日

各 位

 双日株式会社

 一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

9月 1日 双日インドネシア会社社長 武田 浩文 （双日ブラジル会社）

10月 1日 理事

法務担当役員補佐

渡邊 直樹 （法務部）

10月 1日 IR室長 塚本 覚久 （IR室）

10月 1日 海外プロジェクト推進室長 齋藤 英暢 （海外プロジェクト推進室）

10月 1日 食料・アグリビジネス本部長補

佐

宮部 敏明 （双日ベトナム会社）

10月 1日 双日香港会社総経理

兼 深圳出張所長

兼 昆明出張所長

末原 勉 （IR室長）

10月 1日 ヤンゴン支店ネピドー出張所長 中村 成圭 （海外業務部）

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－2581